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Nr. _____  Prot.           Tiranë, më ___.___.2021 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA”   

            Adresat: Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, përballë RTSH, Kati i II, 

Tiranë & Autostrada Tiranë-Durrës, Km 2 nr. 40/32 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Marreveshje kuader; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78289-11-11-2020; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim nënkontraktorësh për mirëmbajtjen e gazsjellësit TAP” 

me afat 36 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër; 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 101, datë 16 Nëntor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “ABKONS” shpk & DEGA RENCO SPA ALBANIA”  NIPT: K61926012O &  L61424037V  

 

Shumatorja e cmimeve për njësi të ofruar: 8,831,622 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh dhe vlera totale prej 395,524,073.34 (treqind e nëntëdhjetë 

e pesë milion e pesëqind e njëzet e katër mijë e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) leke 

pa tvsh; 

 

2. OE “KEVIN CONSTRUKSION” SHPK     Nipt: K71401004W 

Nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike, shtojcën 1; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KEVIN CONSTRUKSION” SHPK 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka dorëzuar asnjë dokument përvec vërtetimit të debisë të lëshuar nga OSHEE, duke 

mos plotësuar asnjë nga kriteret kualifikuese të kërkuara në shtojcën 8 të DT.  

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator i 

suksesshëm: 

1. BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA” NIPT: K61926012O & L61424037V  
 
Shumatorja e cmimeve për njësi të ofruar: 8,831,622 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh dhe vlerë totale prej 395,524,073.34 (treqind e nëntëdhjetë 

e pesë milion e pesëqind e njëzet e katër mijë e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) leke pa 

tvsh.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

  Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 08.01.2021 

 

  Ankesa: Nuk ka  

            

                                          

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arbër Lleshi 

 

 

 

 

 

  


